14-02-2024 21:58:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a pedidos e solicitação e reivindicações dos moradores do bairro Morada Nova,que seja feito o
patrolamento e o cascalhamento das ruas de todo o bairro,pois as mesmas estão em péssimas condições de trafego,
vem também pedir o asfaltamento das ruas, este já solicitado pelos moradores em pedidos anteriores.

requeiro patrolamento

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

BAIRRO MORADA NOVA, EM TODA SUA EXTENSAO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

NIVELAMENTO/ RECAPEAMENTO/ CASCALHAMENTO NAS VIAS PÚBLICAS Nº 3367/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

14-02-2024 21:58:44

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total